ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_____________________________________________________________________

от  __________________                     № ______        пгт. Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского
городского округа от 19.06.2023 № 507 «Об определении управляющей

организации для управления многоквартирными домами, в отношении
которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран
способ управления такими домами или выбранный способ управления не

реализован, не определена управляющая организация, в Пышминском
городском округе»

В связи с тем, что в состав жилых домов, расположенных по адресам: д.
Налимова, ул. Центральная, д. 64, д. Речелга, ул. Космонавтов, д. 3, пгт. Пышма,
пер. Школьный, д. 1, д. Юдина, ул. Белькова, д. 10, входят части жилых домов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Пышминского городского округа от
19.06.2023 № 507 «Об определении управляющей организации для управления
многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в
многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или
выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая
организация, в Пышминском городском округе» (далее – Постановление) внести
следующие изменения:

из таблицы приложения к Постановлению исключить строки 1,9,12,13.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации

Пышминского городского округа в течение одного рабочего дня со дня принятия
настоящего постановления разместить его на официальном сайте Пышминского
городского округа http://пышминский-го.рф и в государственной
информационной системе жилищно – коммунального хозяйства, а также
направить в адрес муниципального унитарного предприятия Пышминского
городского округа «Управляющая компания Служба заказчика» и Департамента
государственного жилищного и строительного надзора Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом
администрации Пышминского городского округа С.Г. Дедюхину.

2

4. Действие настоящего постановления распространяется на отношения,
возникшие с 19.06.2023.

Исполняющая обязанности главы
Пышминского городского округа                                                       А.В. Кузеванова